
il.

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baze te dispozitave t€ nenit 12, paragrah12.2, shkronja d te Ligjit nt.03/L - 040, per

vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyftarc e Republikds s€ Kosovls" ,m.28/15, qershor 2008),

nenii33.2, shkronja a dhe nenit 34.L, shkronja d te Statutit td Komun€s s€ Prishtinas, 01.

nr. 110-391, t€ dt. 25.02.2010, Kuvendi i Komunds s€ Prishtin€s, n€ mbledhjen e mbajtur

me 21.04.2017, merr k€te

T.

V E N D I M

ANULOHET Rirregullimi i kufijve t€ ngasfrave kadastrale sipas Planit

rregullues "Lak€rishta", i bdrd sipas marr€veshjes ff. 010 - 465 - 23306, dt.

24.07.2012.

Anulimi i marrdveshjes n€ kuptim t€ pik€s I te ketijvendimi, vjen p€r shkak t€

nclryshimit te rrethanave faktike nd terren pas miratimit te Vendimit te

Kuvendit te Komun€s 01 - nr. 031-52761,, dt.04.03.20L6, plr ndryshimin -

p€rshtatjen e profilit t€ rrug€s "F - F', nd€rmjet blloqeve "B !" dhe "B 2" nE

iagjen "Lakerishta" nd Prishtin€, t€ cilat e kan€ bdre t€ pamundur realizmin e

q€llimit t€ kdsaj marreveshjeje.

Autorizohet drejtori i Drejtoris€ se Prones q€ td n€nshkruaj€ zgjidhjen e

Marr€veshjes nI. 010-465-23306, dt. 24.07.2012 p€r rirregullimin e kufijve t€

ngastrave kadastrale sipas Planit rregullues " Lakerishta".

p€r zbatimin e ketijvendimi kujdesen: Kryetari i Komun€s, Drejtoria e Pron€s

dhe Drejtoria e Kadastrit e Komun€s s€ Prishtin€s.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi 15 ditd pas regjistrimit ne Zyren e protokollit t€

Ministris€ sd Administrimit t€ Pushtetit Lokal dhe publikimit n€ gjuhe zyftare

n€ ueb-faqen e Komun€s.
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